МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ  ЭЛ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Марий Эл "Автодорожный техникум"

(ГБПОУ Республики Марий Эл "АДТ")

425200,  Республика Марий Эл,  пгт. Медведево,  ул. Ленина, д.14

ОКПО 05237215,  ОГРН 1021201050441,  ИНН/КПП 1207002479/ 120701001

тел. 8(8362) 58-02-52,  тел./факс 8(8362) 58-29-58, тел./факс  8(8362) 58-20-45,   E-mail: adt@mari-el.gov.ru

ПРОТОКОЛ № 1 заседания приемной комиссии от 15 августа 2025 г.

Присутствовали:

Ильина О.Н., председатель приемной комиссии, директор;

Пилипец И.Н., заместитель председателя приемной комиссии, и.о.

заместитель директора по воспитательной работе;

Дрозденко С.В., ответственный секретарь приемной комиссии, секретарь

учебной части;

Федотова О.А., член приемной комиссии, заместитель директора по

учебной работе;

 Яковлева Л.Э., член приемной комиссии, советник директора по

воспитанию.

Повестка дня:

1. Зачисление абитуриентов в группы среднего профессионального

образования по программам подготовки специалистов среднего звена на базе

основного общего образования по очной форме обучения.

2. Зачисление абитуриентов в группы среднего профессионального

образования по программам подготовки квалифицированных рабочих и

служащих на базе основного общего образования по очной форме обучения.

Слушали Пилипец И.Н., заместителя председателя приемной комиссии, об

информации о наборе абитуриентов в группы среднего профессионального

образования по программам подготовки специалистов среднего звена и

программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих.

Постановили:

1. Рекомендовать к зачислению в группы среднего профессионального

образования студентов, обучающихся по программам подготовки специалистов

среднего звена на базе основного общего образования по очной форме обучения

со сроком обучения 3 года 10 месяцев по специальности

23.02.04 Техническая эксплуатация подъѐмно-транспортных, строительных,

дорожных машин и оборудования

1. Комелева Игоря Сергеевича

2. Васильева Никиту Юрьевича

3. Зайнитдинова Кирилла Евгеньевича

mailto:adt@mari-el.gov.ru

4. Петрова Евгения Владиславовича

5. Самсонова Данила Денисовича

6. Хлебникова Данила Ринатовича

7. Кеда Романа Романовича

8. Ильина Николая Васильевича

9. Протасова Сергея Александровича

10. Моисеева Никиту Станиславовича

11. Четкарѐва Дмитрия Алексеевича

12. Домина Александра Владимировича

13. Смирнова Алексея Владимировича

14. Бекарева Максима Денисовича

15. Лебедева Никиту Александровича

16. Овсянникова Алексея Артемовича

17. Васильева Никиту Рудольфовича

18. Петухова Вячеслава Андреевича

19. Никишина Руслана Андреевича

20. Клюкина Матвея Романовича

21. Максимова Константина Максимовича

22. Абдуллина Дамира Ильсуровича

23. Петрова Илью Валерьевича

24. Макарова Кирилла Александровича

25. Иванова Максима Сергеевича

25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем

1. Пайдыганову Веронику Александровну

2. Васильеву Арину Михайловну

3. Куянова Александра Евгеньевича

4. Пушкарева Никиту Дмитриевича

5. Сабитова Даниила Дмитриевича

6. Хасанова Тимура Файзовича

7. Шевелеву Евгению Александровну

8. Зыкову Валерию Павловну

9. Попову Ксению Евгеньевну

10. Попова Александра Николаевича

11. Никонова Ярослава Владимировича

12. Петрова Александра Владимировича

13. Соколову Дарью Игоревну

14. Сережкину Ксению Евгеньевну

15. Ягельдину Анну Александровну

16. Искоскина Дмитрия Александровича

17. Шамсиддинова Максуда Дильшодовича

23.02.05 Эксплуатация транспортного электрооборудования и автоматики (по

видам транспорта, за исключением водного)

1. Григорьева Андрея Евгеньевича

2. Смирнова Илью Константиновича

3. Пономарева Дмитрия Анатольевича

4. Мартынова Константина Александровича

5. Пластинина Антона Михайловича

6. Мухаметова Исмаила Рустамовича

7. Долгирева Никиту Игоревича

8. Самойлова Никиту Алексеевича

9. Ашуева Никиту Алексеевича

10. Лебедева Данила Александровича

11. Горячкина Алексея Александровича

12. Петрову Екатерину Андреевну

13. Веселова Никиту Альбертовича

14. Аклина Романа Сергеевича

15. Попова Богдана Эдуардовича

16. Егошина Вячеслава Денисовича

17. Желонкина Сергея Алексеевича

18. Милютина Егора Ильича

19. Васенѐва Сергея Александровича

20. Иванова Александра Сергеевича

21. Золотарева Константина Евгеньевича

22. Халтурина Артема Сергеевича

23. Головкина Михаила Антоновича

24. Ивашова Дмитрия Олеговича

25. Храмцова Никиту Андреевича

08.02.12 Строительство и эксплуатация автомобильных дорог, аэродромов и

городских путей сообщения

1. Зайцева Данила Александровича

2. Степанова Ивана Владимировича

3. Шурыгина Никиту Михайловича

4. Попова Егора Ильича

5. Соколова Александра Андреевича

6. Соловьева Павла Андреевича

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте

1. Рыбакова Михаила Романовича

2. Васина Егора Геннадьевича

3. Нестерова Артѐма Николаевича

4. Косова Вадима Вячеславовича

2. Рекомендовать к зачислению в группы среднего профессионального

образования студентов, обучающихся по программам подготовки специалистов

среднего звена на базе основного общего образования по очной форме обучения

со сроком обучения 2 года 10 месяцев по специальности

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств

1. Делянова Егора Сергеевича

2. Кужнурова Богдана Владимировича

3. Немчанинова Александра Евгеньевича

4. Кукушкина Никиту Андреевича

5. Бурханова Наиля Рамилевича

6. Нестерова Сергея Сергеевича

7. Черных Богдана Владимировича

8. Мальцева Николая Павловича

9. Ошуева Максима Евгеньевича

10. Петрова Станислава Эдуардовича

11. Кузьмина Никиту Владимировича

12. Галямутдинова Ильназа Ильдусовича

13. Скулкина Егора Максимовича

14. Пайгишева Евгения Петровича

15. Столбова Романа Александровича

16. Чканова Тимура Евгеньевича

17. Аксенова Евгения Алексеевича

18. Аникина Вадима Алексеевича

19. Максимова Антона Владимировича

20. Кузнецова Егора Юрьевича

21. Коновалова Константина Владимировича

22. Мокова Илью Андреевича

23. Александрова Алексея Эдуардовича

24. Уральского Архипа Вячеславовича

25. Белякова Константина Ивановича

26. Яранцева Александра Владимировича

38.02.03 Операционная деятельность в логистике

1. Смирнову Валерию Александровну

2. Борисову Викторию Алексеевну

3. Гаврилову Варвару Валерьевну

4. Новикову Нелли Валерьевну

5. Вершинина Давида Михайловича

6. Подковырину Екатерину Михайловну

7. Попѐнова Савелия Сергеевича

8. Орехова Глеба Сергеевича

3. Рекомендовать к зачислению в группы среднего профессионального

образования студентов, обучающихся по программам подготовки

квалифицированных рабочих и служащих на базе основного общего образования

по очной форме обучения со сроком обучения 1 год 10 месяцев по профессиям:

23.01.06 Машинист дорожных и строительных машин

1. Николаева Сергея Евгеньевича

2. Иванова Алексея Юрьевича

3. Соколова Геннадия Ивановича

4. Волкова Антона Алексеевича

5. Игнатьева Анатолия Сергеевича

6. Долгушева Матвея Александровича

7. Трусенѐва Константина Сергеевича

8. Градова Максима Владимировича

9. Пиваршева Никиту Сергеевича

10. Зайцева Егора Степановича

11. Баринова Андрея Максимовича

12. Пауткина Дмитрия Сергеевича

13. Пекшеева Владислава Сергеевича

14. Щеклеина Александра Павловича

15. Волкова Дмитрия Сергеевича

16. Найдѐнова Степана Михайловича

17. Лаптева Степана Ивановича

18. Рябцева Степана Сергеевича

19. Самаева Кирилла Михайловича

23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей

1. Четкарева Родиона Александровича

2. Габдулина Романа Сергеевича

3. Новоселова Максима Николаевича

4. Перепелицына Михаила Игоревича

5. Щербакову Ксению Аркадьевну

6. Барашкова Владислава Сергеевича

7. Луценко Андрея Кирилловича

8. Лихачева Павла Андреевича

9. Светлякова Романа Сергеевича

10. Зиннурова Тимура Ильмировича

11. Иванова Максима Вадимовича

12. Миронова Артема Константиновича

13. Чепакова Германа Станиславовича

14. Смирнова Матвея Олеговича

15. Родимова Андрея Ивановича

16. Петухову Татьяну Петровну

17. Яковлева Кирилла Александровича

18. Милкова Кирилла Игоревича

19. Костарнова Руслана Владимировича

20. Трофимова Дениса Ярославовича

21. Соколова Михаила Сергеевича

22. Родионова Илью Андреевича

23. Гордеева Александра Юрьевича

24. Козылбаева Анатолия Владимировича

25. Басова Данила Андреевича